
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, BSc. Lorenta MATAJ 
 
 
 
Njoftohen të gjithë të interesuarit se me datën 22.07.2022 në ora 10:00 organizohet mbrojtja 
publike e punimit të diplomës master me titull: “Identifikimi i gjendjes ekzistuese dhe dhënia e 
propozimeve për përmirësimin e sinjalizimit horizontal dhe vertikal në zonën qendër të 
qytetit të Gjakovës” të kandidates BSc. Lorenta MATAJ, në programin studimor: 
Komunikacion rrugor.  
 
 
Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 
 

 
1. Prof. Dr. Sadullah Avdiu, kryetar 

 
2. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, mentor/anëtar 

 
3. Prof. Ass. Dr. Ramadan Duraku, anëtar 

 
 
Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në hapësirat e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 
Prishtinë 


